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TORREMAGGIORE - FG 

 

Comunicazione n. 95 Torremaggiore, lì 09 novembre 2021 
 

 

Al Personale Docente 

Ai Genitori Rappresentanti di Classe 

Agli Studenti Rappresentanti di Classe    

Sito Web ISTITUTO    

 

Oggetto: Convocazione consigli di classe. 

 

 

Sono convocati i consigli di classe con tutte le componenti in remoto (piattaforma G-suite, 

applicazione Meet), in osservanza alle disposizioni governative di distanziamento sociale per emergenza 

COVID 19, come da calendario, per discutere il seguente o.d.g.: 

1) Insediamento della componente genitori e studenti eletta 
2) Andamento didattico-disciplinare. 

Alla sola presenza dei Docenti: 

3) Monitoraggio progettazione delle attività, con particolare attenzione all’insegnamento 
dell’Educazione Civica, ai LA. PRO.DI e al PCTO (classi del triennio); 

4) Monitoraggio andamento attività e attivazione eventuale attività DDI per i profili BES; 
5) Monitoraggio dispositivi in comodato d’uso (eventuali bisogni /restituzione); 
6) Inserimento nuovo Studente (solo per le classi interessate); 

Solo per le classi dell’indirizzo Professionale: 

7) Definizione e/o monitoraggio attività integrative per le tre prime classi del Professionale; 
8) PFI (revisione, condivisione e consegna per la classe seconda e terza; condivisione e consegna 

per la classe prima).   

 I verbali dei singoli Consigli di classe vanno inviati, come da prassi, all’indirizzo di posta elettronica 

didattica@fianileccisotti.it con la dicitura già indicata nella circolare n. 60. 

 Il link per l’accesso alla video conferenza sarà inviato ai membri del Consiglio di classe via email 

sull’account G-suite, ai genitori verrà inviato sull’account dei propri figli. Il link di accesso sarà comunque 

visibile ai membri del Consiglio di classe anche tramite l’applicazione “Calendar” di G-suite. 
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CALENDARIO DEGLI INCONTRI 

Lunedì 15 novembre 2021 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

4G 15,00 1E 15,30 

5G 15,45 2E 16,15 

1D 16,30 3E 17,00 

2D 17,15 4E 17,45 

1H 18,00 5E 18,30 

2H 18,45   

 

Martedì 16 novembre 2021 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1F 15,00 2AP 15,30 

2F 15,45 3AP 16,15 

3F 16,30 4AP 17,00 

4F 17,15 5AP 17,45 

5F 18,00   

3H 18,45   

 

Mercoledì 17 novembre 2021 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1C 15,00 5A AFM 15,30 

2C 15,45 4A AFM 16,15 

3C 16,30 3A AFM 17,00 

4C 17,15 2A AFM 17,45 

5C 18,00 1A AFM 18,30 

 

Giovedì 18 novembre 2021 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1B 15,00 5AS 15,30 

2B 15,45 4AS 16,15 

3B 16,30 3AS 17,00 

4B 17,15 2AS 17,45 

5B 18,00 1AS 18,30 

 

  



LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE Via Aspromonte, n. 158 – 71017 Torremaggiore (Fg) – tel. 0882-381469 – Fax 0882-384553 
ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 

ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 
Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – tel. 0882-382152 – fax 0882-382170 

SEDE COORDINATA: SERRACAPRIOLA – Via Dante – tel. 0882-070193 - fax 0882-070192 

Venerdì 19 novembre 2021 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1AC 15,00 5B AFM 15,30 

2AC 15,45 4B AFM 16,15 

3AC 16,30 3B AFM 17,00 

4AC 17,15 2B AFM 17,45 

5AC 18,00 1B AFM 18,30 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Carmine COLLINA 
(Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993) 

 


